
Atto n.Seduta in data :

Oggetto:

21/11/2019

Rettifica deliberazione di G.C. n. 139/2019 avente ad oggetto "Piano Triennale per la
Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza. Aggiornamento 2019/2021.
Approvazione".

152

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

L'anno DUEMILADICIANNOVE, il giorno VENTUNO, del mese di NOVEMBRE, con inizio alle ore 13:00

in Cepagatti e nella sala delle adunanze, su convocazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale

nelle persone dei Sig.ri componenti:
.

Provincia di Pescara
Via Raffaele D’Ortenzio 4 – P.Iva 00221110687 – tel. 085/97401 – fax. 085/974100

CITTÀ DI CEPAGATTI

Cognome e Nome Carica Partecipazione

PCANTO' GINO SINDACO

PPALOZZO ANNALISA VICE SINDACO

PSBORGIA CAMILLO ASSESSORE

PSANTAVENERE TIZIANO ASSESSORE

PD'INNOCENTE LILIANA ASSESSORE

PAMBROSINI M. GIULIA ASSESSORE

Ne risultano presenti n° 6 ed assenti n° 0.

Presiede  Canto' Gino nella qualità di Sindaco;

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4° del

D.L.gs. n° 267/2000) il Segretario Comunale Pica Stefania .

-

-

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la discussione sull'argomento in oggetto,

premettendo che sulla proposta della presente deliberazione:

Il Responsabile del Servizio Segretario Comunale per quanto riguarda la regolarità tecnica;

Il Responsabile del Servizio Finanziario per quanto riguarda la regolarità contabile;

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 152 del 21/11/2019 - Pagina 1 di 3



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA  la propria precedente deliberazione n. 139  del 31.10.2019 avente ad oggetto “Piano
Triennale  per  la  Prevenzione  della  Corruzione  e  per  la  Trasparenza.  Aggiornamento  2019/2021.
Approvazione”;

DATO ATTO che il Piano approvato con la citata deliberazione è corredato di due documenti, il primo,
denominato  “Allegato  A”,   relativo  alla  “Mappatura  dei  procedimenti  e  valutazione  rischiosità  del
processo”, contenente anche  le misure di prevenzione, e il secondo relativo alla griglia  degli obblighi di
pubblicazione ai fini della trasparenza amministrativa;

RILEVATO  che,  per  mera  svista,    in fase  di collazione  della  predetta  deliberazione  ai  fini  della  sua
pubblicazione,  è  stato  inserito  erroneamente  un    “Allegato  A”   non   corrispondente  a  quello
effettivamente predisposto e sottoposto alla Giunta per l' approvazione;

RITENUTO  pertanto  necessario  procedere  alla  rettifica  dell' ”Allegato  A”  al  Piano  Triennale  in
argomento, mediante integrale sostituzione del  documento corretto a quello riportato nella deliberazione
di G.C. n. 139/2019;

VISTO  l' Allegato “A” corretto, annesso al presente provvedimento; 

ACQUISITI  i pareri favorevoli di cui all' art. 49 del D.Lgs n. 267/2000;

Con votazione unanime favorevole espressa nelle forme di legge,

DELIBERA

DI rettificare, mediante sostituzione integrale,  l' Allegato A – Mappatura dei procedimenti e  valutazione
rischiosità del processo”  al Piano  triennale  per  la  Prevenzione  della  corruzione  e  per  la  trasparenza   
approvato con deliberazione n. 139 del 31.10.2019;

DI    sostituire  pertanto,  per  le  motivazioni sopra  riportate,  l' Allegato  A  alla  deliberazione  di  G.C.  n.
139/2019   con  l' Allegato A annesso  alla presente deliberazione;

DI confermare per il resto il contenuto della citata deliberazione n. 139/2019;

DI rendere il presente atto immediatamente eseguibile con separata  votazione  unanime  ai sensi dell' art.
134, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000. 

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 152 del 21/11/2019 - Pagina 2 di 3



T

T

F.to  Canto' Gino

Il Segretario Comunale

Il presente verbale, approvato e sottoscritto come segue:

Il Segretario Comunale

F.to  Pica Stefania 

Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio, 

Che la presente deliberazione:

A T T E S T A

Il Presidente

Il Segretario Comunale

F.to  Pica Stefania 

Il sottoscritto, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

In quanto dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4° D.L.gs. n°
267/2000);

Cepagatti, lì 22.11.2019

Cepagatti, lì 21.11.2019

Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3° D.L.gs. n° 267/2000);

F.to  Pica Stefania 

E' stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari;

E' stata pubblicata all'Albo Pretorio comunale dal 22.11.2019 per rimanervi 15 giorni
consecutivi;

E' copia conforme all'originale.

Il Segretario Comunale

Pica Stefania 

Cepagatti, lì 22.11.2019

Che la presente deliberazione:

E' divenuta esecutiva il giorno 21.11.2019;

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 152 del 21/11/2019 - Pagina 3 di 3




